



Państwowe odznaczenie dla ławianki. Otrzymała Brązowy Krzyż Zasługi

data aktualizacji: 2024.03.21



20 marca br. w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie odbyła się uroczystość wręczenia odznaczeń państwowych. W gronie uhonorowanych znalazła się związana ze służbą bezpieczeństwa pracy Elżbieta Bożejewicz z Ławy.

Krzyż Oficerski Orderu Odrodzenia Polski, Krzyż z Mieczami Orderu Krzyża Niepodległości, Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski, Złoty Krzyż Zasługi, dwa Srebrne Krzyże Zasługi, 6 Brązowych Krzyży Zasługi, Złoty Medal za Długoletnią Służbę, 4 Medale za Ofiarność i Odwagę oraz Srebrny Medal Zasłużony Kulturze Gloria Artis osobom wyróżniającym się w działalności niepodległościowej, a także społecznej, w ratowaniu zdrowia i życia ludzkiego, reżyserstwie, w pracy na rzecz ochrony zdrowia oraz w działalności artystycznej wręczył Wojewoda Mazowiecki Mariusz Frankowski.

- Mam dziś zaszczyt wręczyć Państwu odznaczenia i medale państwowe w imieniu Prezydenta RP oraz Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego. Są to

wyjątkowe wyróżnienia za wybitne dokonania, poczynając od walki o niepodległość i niezwykłą odwagę cywilną, poprzez odznaczenia za działalność w różnych obszarach. Chciałbym wszystkim Państwu pogratulować oraz podziękować za pracę na rzecz Polski i lokalnych społeczności - powiedział Wojewoda Mazowiecki Mariusz Frankowski.

Po odśpiewaniu Hymnu Państwowego wojewoda przystąpił do wręczenia odznaczeń.

Brązowy Krzyż Zasługi otrzymała

Elżbieta Bożejewicz - od 1980 r. realizuje zadania pracownika służby BHP. Swoją działalność związała m.in. z Iławskim Przedsiębiorstwem Budowlanym w Iławie, gdzie od początku wdrażała zasady zmierzające do poprawy bezpieczeństwa pracy i kultury bezpieczeństwa w budownictwie. Od 2003 r. angażuje się w prace Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Pracowników Służby BHP, pełniąc funkcje prezesa Oddziału w Olsztynie, a następnie, od 2015 r. - Prezesa Zarządu Głównego OSPS BHP.

Gratulujemy!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73913-panstwowe-odznaczenie-dla-ilawianki-otrzymala-brazowy-krzyz-zaslugi>